
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto resolución 385/2023 designación interina Docente Di Tofino, Exequiel
desde el 23/02
/23 al 28/02/23 EX-2022-00823690- -UNC-SAAD#CNM

 
VISTO: 

Las resoluciones N° 880/2022 y N° 385/2023 donde se designa al Docente DI TOFINO, Exequiel (Legajo N° 47.010,
DNI 32.204.795), en tres (3) horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229) hasta el 28/02/2023, 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario dejar sin efecto la resolución N° 385/2023 de Dirección, donde se designó de manera interina por
vencimiento de titularidad en tres (3) horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229) al Docente Di Tofino, Exequiel
hasta el día 28/02/2023 para poder continuar con los trámites requeridos por su renuncia presentada en EX-2023-
00213055- -UNC-SAAD#CNM.

Que por resolución N° 880/2022 de dirección en su artículo 1° se designó al profesor en tres (3) horas cátedra de
Química II de Nivel Secundario (Código 229), lo que generó una duplicidad de actos administrativos.

Que el duplicado de Resoluciones Internas detallado anteriormente no generó modificaciones en el pago de haberes
del docente.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Dejar sin efecto la resolución N° 385/2023 de Dirección de designación interina del Docente DI TOFINO,
Exequiel (Legajo N° 47.010, DNI 32.204.795), en tres (3) horas cátedra de Química II de Nivel Secundario (Código
229), por vencimiento de titularidad.

Art.2º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese.




	fecha: Jueves 2 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-778-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-02T13:21:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-02T15:40:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-02T15:40:22-0300
	GDE UNC




